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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/UPC G.657.B3 2m

Cena 44,34 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12529

Typ włókna SM G.657B3

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/UPC G.657.B3 2m
Odkryj niezawodność i wydajność w komunikacji optycznej dzięki naszemu patchcordowi światłowodowemu o długości 2
metrów. Idealny do zastosowań w systemach telekomunikacyjnych i sieciach lokalnych, ten produkt łączy w sobie nowoczesne
technologie z prostotą użycia.

Korzyści z użytkowania:

Wysoka jakość sygnału dzięki zastosowaniu włókna jednomodowego.
Odporność na zginanie, co zapewnia długotrwałą trwałość produktu.
Minimalna strata sygnału, nawet po związaniu kabli.

Najważniejsze cechy:

Długość: 2 metry
Wtyk SC/UPC - SC/UPC
Patchcord SIMPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: G657.B3
Odporność na zginanie
Strata przy związaniu supła wynosi zaledwie 0,1 dB

Wybierz patchcord światłowodowy, który spełni Twoje oczekiwania i zapewni stabilne połączenie w każdej sytuacji. Zainwestuj
w jakość i niezawodność już dziś!
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